LIB. XX.

- Cap. I. Praemittitur prooemii loco brevis disputatio de orationibus historiae inserendis. Eas reprobatur Diodorus, si nimis vel quaesitae vel longae crebraeve sint.
- Cap. II. Raro et opportuno loco adhibitas ora-

- A. C. || Ol. tiones Diodorus perutiles censet. Adiicitur libri argumentum et chronologia.
310. || 117, 3. Cap. III. Agathocles proelio ad Himeram fusus bellum in Africam transferre conatur. Consilii et capiendi et dissimulandi causas explicat historicus.
- Cap. IV. Agathocles ad expeditionem incertam milites instruit; conatibus rerum novarum quae opportuna videbantur opponit; pecunias vi et fraude cogit.
- Cap. V. Classis Agathoclis profecta inter maxima pericula ubique obvium habet hostem. Solis eclipsis terrorem etiam iniicit.
- Cap. VI. Classis Agathoclis eluctata hostium insectationem, ad Africae litus pervenit, copiasque ad lapidinas exponit.
- Cap. VII. Facto Cereri et Proserpinae sacro Agathocles naves accendit, ne refugium milites haberent.
- Cap. VIII. Agathocles milites consternatos per regiones amoenas et fertiles ducens Megalopolin et Album Tunetem expugnat et evertit.
- Cap. IX. Carthaginem maxima capit trepidatio.
- Cap. X. Hannonem et Bomilcarem praetores creant Carthaginienses. Copiae subito coactae et ad pugnam dispositae describuntur.
- Cap. XI. Copiarum Agathoclis numerus et dispositio. Noctuis, quas in castris aluerat, emissis, suis fausta auspicia procurat Agathocles.
- Cap. XII. Proelium ab Agathocle contra Carthaginienses commissum. Cadit Hanno. Bomilcar male callidus et in summo rerum discrimine impius. Carthaginienses fugam capessunt. Castra diripiuntur.
- Cap. XIII. In castris Poenorum manicarum magna vis inventa. Fortunae insolentiam demiratur historicus.
- Cap. XIV. Carthaginienses, diis iratis calamitatem tribuentes, supplicationem decernunt hostiasque humanas immolant.
- Cap. XV. Carthaginienses in Siciliam mittunt qui auxilia requirant et rumorem divulgent Agathoclem victum esse. Luctus idcirco Syracusas occupat, quo fretus Amilcar urbe potiri conatur.
- Cap. XVI. Quum Antander et Erymnon de deditione Syracusarum dissentirent, venit victoriae nuntius ab Agathocle; quo accepto cives incur-

A. C. || Ol. rentes in obsidentes Amilcarem urbe discedere cogunt.

Cap. XVII. Agathocles, quamvis multis subactis oppidis, castris apud Tunetem exiit. Sed strategemate Tunetem obsidentes fallit et ingentes contra hostes progressus facit.

Cap. XVIII. Carthaginienses de novo Tunetem obsident. Haud opinatos opprimit Agathocles iisque novum terrorem iniicit.